

Obiectivul: Primaria s. Năvîrneț, rn Fălești
Obiectul: Reparația străzilor locale din s. Năvîrneț, rn. Fălești.

Deviz local Nr. 42.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-10Valoarea de deviz 710 301,414 (Lei)

Devizul: Capitolul 1. Sector 1 Tataru Vasile - Boghiu Maria L=580m b=3,5m PK 00+00 - 2+10						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см).	m2	750,0000	0,6449	483,683
					0,2549	191,183
1.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	7,5000	51,4800	386,100
					0,0000	0,000
1.3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенным системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	0,7500	575,2437	431,433
					17,8437	13,383
1.4	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием).	m3	90,0000	428,2550	38 542,950
					84,9700	7 647,300
1.5	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice (Выравнивание края дороги путем обрезания в среднем 10 см, механическими средствами).	100 m2	2,1000	519,4721	1 090,891
					503,8721	1 058,131
1.6	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенным системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	0,2100	575,2437	120,801
					17,8437	3,747

Total manopera (ore)	104,9046
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		41 055,858
Asigurari sociale	24,0000%	2 139,299
Total		43 195,156
Cheltuieli de regie	7,0000%	3 023,661
Total		46 218,817
Beneficiu de deviz	2,0000%	924,376

Total Deviz fara TVA	47 143,194
----------------------	------------

Devizul: cAPITOLUL 1.12. PK 2+10- 4+10						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней	m2	700,0000	0,6449	451,437

		толщиной 5 см).			0,2549	178,437
2.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	7,0000	51,4800	360,360
					0,0000	0,000
2.3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	0,7000	575,2437	402,671
					17,8437	12,491
2.4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	7,0000	5 951,1778	41 658,245
					419,7518	2 938,263
2.5	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice (Выравнивание края дороги путем обрезания в среднем 10 см, механическими средствами).	100 m2	2,0000	519,4721	1 038,944
					503,8721	1 007,744
2.6	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	0,2000	575,2437	115,049
					17,8437	3,569

Total manopera (ore)	48,7290
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		44 026,705
Asigurari sociale	24,0000%	993,721
Total		45 020,426
Cheltuieli de regie	7,0000%	3 151,430
Total		48 171,856
Beneficiu de deviz	2,0000%	963,437

Total Deviz fara TVA	49 135,293
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 1.1.3. PK 4+10 - 5+80						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3	1,2000	1 407,9000	1 689,480
					0,0000	0,000
3.2	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	0,6000	575,2437	345,146
					17,8437	10,706
3.3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание).	m3	60,0000	371,9219	22 315,314
					31,4389	1 886,334
3.4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	6,0000	5 951,1778	35 707,067
					419,7518	2 518,511
3.5	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice (Выравнивание края дороги путем обрезания в среднем 10 см, механическими средствами).	100 m2	1,7000	519,4721	883,103
					503,8721	856,583
3.6	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt	100	0,1700	575,2437	97,791

	autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcururi (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	m3	17,8437	3,033
--	---	----	---------	-------

Total manopera (ore)	62,0827
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		61 037,901
Asigurari sociale	24,0000%	1 266,040
Total		62 303,941
Cheltuieli de regie	7,0000%	4 361,276
Total		66 665,217
Beneficiu de deviz	2,0000%	1 333,304

Total Deviz fara TVA	67 998,521
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 1.2 Sector 2 L=70m b=3,5m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см).	m2	250,0000	0,6449	161,228
					0,2549	63,728
4.2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером).	m2	250,0000	0,6175	154,365
					0,1105	27,615
4.3	RpDA10A	Aternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	20,0000	352,7569	7 055,138
					56,9299	1 138,598
4.4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice (Выравнивание края дороги путем обрезания в среднем 10 см, механическими средствами).	100 m2	0,7000	519,4721	363,630
					503,8721	352,710

Total manopera (ore)	18,6260
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		7 734,361
Asigurari sociale	24,0000%	379,836
Total		8 114,198
Cheltuieli de regie	7,0000%	567,994
Total		8 682,191
Beneficiu de deviz	2,0000%	173,644

Total Deviz fara TVA	8 855,835
-----------------------------	------------------

Devizul: Capitolul 2. Sector 2, Cojocaru Nicolai - Boghiu Galina 1. drum de bază L=500m , b=3,5m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3	1,9000	1 860,3000	3 534,570
					0,0000	0,000
5.2	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами	t	302,0000	9,4500	2 853,900

		грузоподъемностью 10 т на расстояние: 2 км).			0,0000	0,000
5.3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulică, in pamint cu umiditate naturală, descărcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3	3,1500	765,0000	2 409,750
					0,0000	0,000
5.4	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 1 км).	t	500,0000	8,1200	4 060,000
					0,0000	0,000
5.5	TsC26A1	Dislocarea mecanică a pământului din depozit nou, necompactat si împingerea lui pînă la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II (Механизированное перемещение неуплотненного грунта из нового отвала и перемещение его до 5 м бульдозером на тракторе 65-80 CP, грунт I или II категории).	100 m3	3,1500	422,4000	1 330,560
					0,0000	0,000
5.6	TsC27A1	Spor la consumurile de ore-utilaj la art. TsC26 pentru împingerea pământului, pentru fiecare 5 m în plus peste distanța prevăzută în articolul respectiv cu buldozer pe tractor 65-80 CP pamint provenit din teren catg. I sau II (Повышение расхода маш-ч. в TsC26 при перемещении на каждые 5 м свыше предусмотренной дистанции в соответствующей позиции бульдозером на тракторе 65-80 CP, грунт I или II категории).	100 m3	3,1500	236,8000	745,920
					0,0000	0,000
5.7	TsD25B	Compactarea pământului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 8-10 parcurșuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенным системой Vario-Control: за 8-10 проходов).	100 m3	3,1500	999,5724	3 148,653
					78,1724	246,243
5.8	TsC17B	Sapatura mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m	2,0000	516,6484	1 033,297
					146,1484	292,297
5.9	TsC21B1	Sapatura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3	3,6000	1 407,9000	5 068,440
					0,0000	0,000
5.10	TsD25A	Compactarea pământului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurșuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенным системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	1,8000	575,2437	1 035,439
					17,8437	32,119
5.11	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistentă filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă si anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание).	m3	180,0000	371,9219	66 945,942
					31,4389	5 659,002
5.12	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания).	m3	180,0000	340,0160	61 202,880
					25,4910	4 588,380
5.13	RpDA10A	Asternerea pe platformă drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	108,0000	352,7569	38 097,745
					56,9299	6 148,429
5.14	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice (Выравнивание края дороги путем обрезания в среднем 10 см, механическими средствами).	100 m2	5,0000	519,4721	2 597,361
					503,8721	2 519,361
5.15	TsD25A	Compactarea pământului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurșuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенным системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	0,5000	575,2437	287,622
					17,8437	8,922

Total manopera (ore)	229,4310
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		194 352,078
Asigurari sociale	24,0000%	4 678,740
Total		199 030,819
Cheltuieli de regie	7,0000%	13 932,157
Total		212 962,976
Beneficiu de deviz	2,0000%	4 259,260

Total Deviz fara TVA	217 222,235
-----------------------------	--------------------

Devizul: Capitolul 3. Sector 3 Tataru Valentin - Coman Gheorghe 3.1 PK 00+00 - 3+00 (L=300mB=3,5M)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см).	m2	1 100,0000	0,6449	709,401
					0,2549	280,401
6.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	11,0000	51,4800	566,280
					0,0000	0,000
6.3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcururi (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	1,1000	575,2437	632,768
					17,8437	19,628
6.4	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны без заклинивания мелким камнем и без заиливания). H=10CM (PK 00+00 - 00+30	m3	15,0000	298,7639	4 481,459
					31,4389	471,584
6.5	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). H=6cm PK00+00-00+30	m3	8,0000	352,7569	2 822,055
					56,9299	455,439
6.6	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием). H=12CM PK 00+30- 3+00	m3	117,0000	428,2550	50 105,835
					84,9700	9 941,490
6.7	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice (Выравнивание края дороги путем обрезания в среднем 10 см, механическими средствами).	100 m2	3,0000	519,4721	1 558,416
					503,8721	1 511,616
6.8	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcururi (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	0,3000	575,2437	172,573
					17,8437	5,353

Total manopera (ore)	149,2940
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		61 048,787
Asigurari sociale	24,0000%	3 044,523
Total		64 093,310
Cheltuieli de regie	7,0000%	4 486,532
Total		68 579,842
Beneficiu de deviz	2,0000%	1 371,597

Total Deviz fara TVA	69 951,438
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 3.2 PK 3+00-4+80 (l=180M B=3,5M)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см).	m2	630,0000	0,6449	406,293
					0,2549	160,593
7.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	6,3000	51,4800	324,324
					0,0000	0,000
7.3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	0,6300	575,2437	362,404
					17,8437	11,242
7.4	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны без заклинивания мелким камнем и без заиливания).H=10CM	m3	63,0000	298,7639	18 822,126
					31,4389	1 980,651
7.5	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). H=6CM	m3	38,0000	352,7569	13 404,762
					56,9299	2 163,336
7.6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice (Выравнивание края дороги путем обрезания в среднем 10 см, механическими средствами).	100 m2	1,8000	519,4721	935,050
					503,8721	906,970
7.7	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	0,1800	575,2437	103,544
					17,8437	3,212

Total manopera (ore)	61,5041
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		34 358,502
Asigurari sociale	24,0000%	1 254,241
Total		35 612,743
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 492,892
Total		38 105,635
Beneficiu de deviz	2,0000%	762,113

Total Deviz fara TVA	38 867,748
-----------------------------	-------------------

Devizul: CAPITOLUL 3.3 PK 4+80- 5+90 (L=110, b=3,5)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см).	m2	400,0000	0,6449	257,964
					0,2549	101,964
8.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером,	100 m2	4,0000	51,4800	205,920

		включая заправочное оборудование).			0,0000	0,000
8.3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	0,4000	575,2437 17,8437	230,097 7,137
8.4	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием). h=12cm	m3	48,0000	428,2550 84,9700	20 556,240 4 078,560
8.5	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice (Выравнивание края дороги путем обрезания в среднем 10 см, механическими средствами).	100 m2	1,1000	519,4721 503,8721	571,419 554,259
8.6	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	0,1100	575,2437 17,8437	63,277 1,963

Total manopera (ore)	55,8301
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	21 884,918
Asigurari sociale	24,0000% 1 138,532
Total	23 023,450
Cheltuieli de regie	7,0000% 1 611,641
Total	24 635,091
Beneficiu de deviz	2,0000% 492,702

Total Deviz fara TVA	25 127,793
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 4. Sector 4. Catană Andrei - Boghiu Galina PK 00+00 - 3+00 (l=300M B=3,5M)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см).	m2	1 100,0000	0,6449 0,2549	709,401 280,401
9.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	11,0000	51,4800 0,0000	566,280 0,000
9.3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	1,1000	575,2437 17,8437	632,768 19,628
9.4	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны без заклинивания мелким камнем и без заиливания). H=10CM	m3	110,0000	298,7639 31,4389	32 864,029 3 458,279
9.5	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). H=6CM	m3	66,0000	352,7569 56,9299	23 281,955 3 757,373
9.6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice (Выравнивание края дороги путем обрезания в среднем 10 см, механическими средствами).	100 m2	3,0000	519,4721 503,8721	1 558,416 1 511,616

9.7	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	0,3000	575,2437	172,573
					17,8437	5,353

Total manopera (ore)	106,3040
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		59 785,423
Asigurari sociale	24,0000%	2 167,836
Total		61 953,259
Cheltuieli de regie	7,0000%	4 336,728
Total		66 289,987
Beneficiu de deviz	2,0000%	1 325,800

Total Deviz fara TVA	67 615,787
----------------------	------------

Total General fara TVA	591 917,845
TVA (20%)	118 383,569
TOTAL GENERAL	710 301,414
Inclusiv salariul	71 094,866

Cursul de referință: 19.1701 Lei/Euro, din data de 2024-05-14

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)